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Gama Comercial

Tipo Referencia EAN-13 Capacidad 
(BTU)

Potencia
Frigorífica  

(W)

Potencia
Calorífica  

(W)
Clase 

energética
Dimensiones  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Dimensiones  
con embalaje  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Ø  
Tubería
(pulg.)

Gas
Precio  
de lista 

2024

2×1 2AMW42U4RGC 6926597710174 14K 4100 (1000 - 5500) 4500 (1000 - 6000) A++ / A+ 715×540×240 830×600×335 1/4” - 3/8” R32  1.275 € 

2×1 2AMW52U4RXC 6926597710181 18K 5000 (1200 - 6600) 5500 (1200 - 7000) A++ / A+ 810×580×280 940×630×385 1/4” - 3/8” R32  1.520 € 

3×1 3AMW62U4RJC 6926597710198 21K 6300 (2000 - 9000) 7000 (2000 - 9000) A++ / A+ 860×670×310 990×730×450 1/4” - 3/8” R32  1.965 € 

3×1 3AMW72U4RJC 6926597710204 24K 7000 (2000 - 10000) 8000 (2000 - 10000) A++ / A+ 860×670×310 990×730×450 1/4”- - 3/8” R32  2.160 € 

4×1 4AMW81U4RJC 6926597726823 27K 8000 (2500 - 12000) 9000 (2500 - 12000) A++ / A+ 860×670×310 990×730×450 1/4'' - 3/8'' R32  2.700 € 

4×1 4AMW105U4RAA 6946087357306 36K 10000 (2600 - 11500) 11000 (2200 - 12000) A++ / A+ 950×840×340 1110×920×460 1/4” - 3/8” R32  3.140 € 

5×1 5AMW105U4RQC 6926597730721 36K 10000 (2500 - 12000) 11000 (3000 - 14000) A++ / A+ 975×835×360 1125×960×460 1/4” - 3/8” R32  3.400 €

5×1 5AMW125U4RTA 6946087376611 42K 12500 (3800 - 15300) 13500 (6700 - 17200) A++ / A+ 950×1050×340 1110×1200×460 1/4” - 3/8” R32  4.015 € 

Serie Multi-inverter Exterior

Referencia EAN-13 Capacidad 
(BTU)

Potencia
Frigorífica  

(W)

Potencia
Calorífica  

(W)

Dimensiones  
(An/Al/Pr)

 (mm)

Dimensiones  
con embalaje  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Ø  
Tubería
(pulg.)

Precio  
de lista 

2024

ADT26UX4RBL8 6926597724485 9K 2600 (1300 - 3600) 3200 (1300 - 4000) 910×190×447 1080×285×565 1/4'' - 3/8''  825 € 

ADT35UX4RBL8 6926597726434 12K 3500 (1300 - 4200) 4000 (1300 - 5000) 910×190×447 1080×285×565 1/4'' - 3/8''  855 € 

ADT52UX4RCL8 6926597720913 18K 5000 (1500 - 7000) 5500 (1500 - 7300) 1180×190×447 1350×285×565 1/4'' - 1/2''  905 € 

Serie Multi-inverter Interior Conducto

Referencia EAN-13 Capacidad 
(BTU)

Potencia
Frigorífica  

(W)

Potencia
Calorífica  

(W)

Dimensiones  
(An/Al/Pr)

 (mm)

Dimensiones  
con embalaje  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Ø  
Tubería
(pulg.)

Precio  
de lista 

2024

ACT26UR4RCC8 6926597724478 9K 2600 (1300 - 3600) 3200 (1300 - 4000) 570×215×570 730×292×668 1/4'' - 3/8''  630 € 

PE-QEA-LD 6926597710433 620×40×620 690×115×680  265 € 

ACT35UR4RCC8 6926597723396 12K 3500 (1300 - 4200) 4000 (1300 - 5000) 570×215×570 730×292×668 1/4'' - 3/8''  645 € 

PE-QEA-LD 6926597710433 620×40×620 690×115×680  265 € 

ACT52UR4RCC8 6926597712253 18K 5000 (1500 - 6000) 5500 (1500 - 7300) 570×215×570 730×292×668 1/4'' - 1/2''  655 € 

PE-QEA-LD 6926597710433 620×40×620 690×115×680  265 € 

ACT60UR4RJC8 6926597708805 21K 6200(2000-8000) 7300 (2000 - 9000) 840×236×840 950×320×950 3/8”- 5/8”  790 €

PE-QFA-CD 6926597710440 950×50×950 1020×105×1000  300 €

Serie Multi-inverter Interior Cassette

* WIFI opcional.

* WIFI opcional.
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Gama Comercial

Referencia EAN-13 Capacidad 
(BTU)

Potencia
Frigorífica  

(W)

Potencia
Calorífica  

(W)

Dimensiones  
(An/Al/Pr)

 (mm)

Dimensiones  
con embalaje  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Ø  
Tubería
(pulg.)

Precio  
de lista 

2024

AKT26UR4RK8 6926597726809 9K 2600 (1300 - 3600) 3200 (1300 - 4000) 700×630×220 840×730×340 1/4'' - 3/8''  855 € 

AKT35UR4RK8 6926597726915 12K 3500 (1300 - 4200) 4000 (1300 - 5000) 700×630×220 840×730×340 1/4'' - 3/8''  915 € 

AKT52UR4RK8 6926597721026 18K 4900 (1500 - 6000) 5000 (1500 - 7100) 700×630×220 840×730×340 1/4'' - 1/2''  975 € 

Serie Multi-inverter Interior Consola

* WIFI opcional.

Serie Multi-inverter Interior Style

Referencia EAN-13 Capacidad 
(BTU)

Potencia
Frigorífica  

(W)

Potencia
Calorífica  

(W)

Dimensiones  
(An/Al/Pr)

 (mm)

Dimensiones  
con embalaje  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Ø  
Tubería

lg.)

Precio  
de lista 

2024

CF25YR04G 6926597711454 9K 2600 (1000 - 3000) 2700 (1000 - 3000) 795×256×197 850×320×260 1/4'' - 3/8''  375 € 

CF35MR04G 6926597711430 12K 3200 (1000 - 4000) 3300 (1000 - 4200) 795×256×197 850×320×260 1/4'' - 3/8''  400 € 

CF50XS04G 6926597725659 18K 5000 (1000 - 6000) 5600 (1600 - 6250) 890×300×223 960×365×300 1/4'' - 1/2''  475 € 

CF70BT04G 6926597711393 24K 6500 (1600 - 7200) 7100 (1800 - 7300) 998×325×225 1060×390×315 3/8'' - 5/8''  570 € 

* WIFI incluido.

Referencia EAN-13 Capacidad 
(BTU)

Potencia
Frigorífica  

(W)

Potencia
Calorífica  

(W)

Dimensiones  
(An/Al/Pr)

 (mm)

Dimensiones  
con embalaje  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Ø  
Tubería
(pulg.)

Precio  
de lista 

2024

AVT60UR4RB8 6946087366643 21K 6200 (2000 - 8000) 7300 (2000 - 9000) 1285×680×230 1400×820×350 3/8” - 5/8”  960€

Serie Multi-inverter Interior Suelo-Techo

* WIFI opcional.

Serie Multi-inverter Interior Energy Pro X  NEGRO

Referencia EAN-13 Capacidad 
(BTU)

Potencia
Frigorífica  

(W)

Potencia
Calorífica  

(W)

Dimensiones  
(An/Al/Pr)

 (mm)

Dimensiones  
con embalaje  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Ø  
Tubería
(pulg.)

Precio  
de lista 

2024

QH25XV0BG 6926597748160 9K 2600 (1000-4000) 3200 (1600-4200) 877×301×194 980×390×300 1/4'' - 3/8''  570 € 

QH35XV0BG 6926597748177 12K 3500 (1000-4400) 4200 (1600-4800) 877×301×194 980×390×300 1/4'' - 3/8''  660 € 

* WIFI incluido.

Serie Multi-inverter Interior Energy Pro X  BLANCO

Referencia EAN-13 Capacidad 
(BTU)

Potencia
Frigorífica  

(W)

Potencia
Calorífica  

(W)

Dimensiones  
(An/Al/Pr)

 (mm)

Dimensiones  
con embalaje  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Ø  
Tubería
(pulg.)

Precio  
de lista 

2024

QH25XV0AG 6926597748153 9K 2600 (1000-4000) 3200 (1600-4200) 877×301×194 980×390×300 1/4'' - 3/8''  570 € 

QH35XV0AG 6926597746586 12K 3500 (1000-4400) 4200 (1600-4800) 877×301×194 980×390×300 1/4'' - 3/8''  660 € 

* WIFI incluido.
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Serie Conducto 1x1 baja presión

Referencia EAN-13 Capacidad 
(BTU)

Potencia
Frigorífica  

(W)

Potencia
Calorífica  

(W)
Clase 

energética
Dimensiones  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Dimensiones  
con embalaje  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Ø  
Tubería
(pulg.)

Gas
Precio  
de lista 

2024

TURBO

ADT26UX4RBL8 / AUW26U4RS8 9K 2600 (1300 - 3600) 3200 (1300 - 4000) A++ / A+ 1/4'' - 3/8'' R32 2.290 €

ADT26UX4RBL8 6926597724485 910×190×447 1080×285×565 825 €

AUW26U4RS8 6926597724515 810×580×280 940×640×420 1.465 €

ADT35UX4RBL8 / AUW35U4RS8 12K 3500 (1300 - 4200) 4000 (1300 - 5000) A++ / A+ 1/4'' - 3/8'' R32 2.480 €

ADT35UX4RBL8 6926597726434 910×190×447 1080×285×565 855 €

AUW35U4RS8 6926597723372 810×580×280 940×640×420 1.625 €

ADT52UX4RCL8 / AUW52U4RJ8 18K 5000 (1500 - 7000) 5500 (1500 - 7300) A++ / A+ 1/4'' - 1/2'' R32 2.940 €

ADT52UX4RCL8 6926597720913 1180×190×447 1350×285×565 905 €

AUW52U4RJ8 6926597710372 860×670×310 990×730×450 2.035 €

SUPER

ADT52UX4RCL8 / AUW52U4RS7 18K 5000 (1500 - 6000) 5500 (1500 - 6500) A++ / A+ 1/4'' - 1/2'' R32 2.415 €

ADT52UX4RCL8 6926597720913 1180×190×447 1350×285×565 905 €

AUW52U4RS7 6926597723365 810×580×280 940×640×420 1.510 €

ADT71UX4RCL8 / AUW71U4RJ7 24K 7000 (2000 - 8500) 8000 (2000 - 9500) A++ / A+ 3/8'' - 5/8'' R32 2.815 €

ADT71UX4RCL8 6946087367848 1180×190×447 1350×285×565 1.050 €

AUW71U4RJ7 6946087364793 860×670×310 990×730×450 1.765 €

* WIFI opcional.

Serie Conducto 1x1 media presión

Referencia EAN-13 Capacidad 
(BTU)

Potencia
Frigorífica  

(W)

Potencia
Calorífica  

(W)
Clase 

energética
Dimensiones  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Dimensiones  
con embalaje  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Ø  
Tubería
(pulg.)

Gas
Precio  
de lista 

2024

TURBO

AUD60UX4RFM8 / AUW60U4RK8 21K 6200 (2000 - 8500) 7300 (2000 - 9500) A++ / A++ 3/8'' - 5/8'' R32 3.190 €

AUD60UX4RFM8 6926597724492 1100×245×700 1280×810×315 990 €

AUW60U4RK8 6926597710389 900×750×340 1040×830×460 2.200 €

AUD71UX4RFM8 / AUW71U4RK8 24K 7000 (2000 - 9000) 8000 (2000 - 10200) A++ / A++ 3/8'' - 5/8'' R32 3.590 €

AUD71UX4RFM8 6926597726885 1100×245×700 1280×810×315 1.210 €

AUW71U4RK8 6926597710396 900×750×340 1040×830×460 2.380 €

SUPER

AUD60UX4RFM8 / AUW60U4RJ7 21K 6200 (2000 - 8000) 7300 (2000 - 9000) A++ / A+ 3/8'' - 5/8'' R32 2.710 €

AUD60UX4RFM8 6926597724492 1100×245×700 1280×810×315 990 €

AUW60U4RJ7 6926597723631 860×670×310 990×730×450 1.720 €

AUD71UX4RFM8 / AUW71U4RJ7 24K 7000 (2000 - 8500) 8000 (2000 - 9500) A++ / A+ 3/8'' - 5/8'' R32 2.975 €

AUD71UX4RFM8 6926597726885 1100×245×700 1280×810×315 1.210 €

AUW71U4RJ7 6926597726540 860×670×310 990×730×450 1.765 €

AUD90UX4RDH5 / AUW90U4RF4 30K 8800 (4000 - 9500) 9000 (3500 - 9400) A++ / A+ 3/8'' - 5/8'' R32 3.710 €

AUD90UX4RDH5 6946087382803 1140×268×720 1330×360×870 1.220 €

AUW90U4RF4 6946087370305 860×670×310 990×730×450 2.490 €

AUD105UX4REH8 / AUW105U4RK7 36K 10000 (2700 - 12000) 11000 (2700 - 13000) A++ / A+ 3/8'' - 5/8'' R32 3.825 €

AUD105UX4REH8 6926597722153 1400×300×800 1580×380×920 1.235 €

AUW105U4RK7 6926597725567 900×750×340 1060×820×450 2.590 €

AUD125UX4RHH5 / AUW125U4RT5 42K 12500 (3300 - 13200) 13400 (3000 - 14600) 3/8'' - 5/8'' R32 4.950 €

AUD125UX4RHH5 6946087382780 1300×350×800 1550×410×940 1.275 €

AUW125U4RT5 6946087383312 950×1050×340 1110×1200×460 3.675 €

AUD175UX4RHH5 / AUW175U6RP4 60K 17500 (3300 - 18500) 18500 (3000 - 19500) 3/8'' - 5/8'' R32 6.455 €

AUD175UX4RHH5 6946087382810 1300×350×800 1550×410×940 1.700 €

AUW175U6RP4** 6946087362256 950×1386×340 1100×1530×460 4.755 €

* WIFI opcional.
** Modelo trifásico
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Serie Conducto 1x1 alta presión

Referencia EAN-13 Capacidad 
(BTU)

Potencia
Frigorífica  

(W)

Potencia
Calorífica  

(W)
Clase 

energética
Dimensiones  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Dimensiones  
con embalaje  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Ø  
Tubería
(pulg.)

Gas
Precio  
de lista 

2024

TURBO

AUD105UX4REH8 / AUW105U6RN8 36K 10000 (2700 - 12000) 11000 (2700 - 13000) A++ / A+ 3/8'' - 5/8'' R32 4.605 €

AUD105UX4REH8 6926597722153 1400×300×800 1580×380×920 1.235 €

AUW105U6RN8** 6926597710402 900×1170×320 970×1300×430 3.370 €

AUD125UX4REH8 / AUW125U6RN8 42K 12100 (3900 - 13200) 13500 (3400 - 14400) 3/8'' - 5/8'' R32 5.935 €

AUD125UX4REH8 6926597726830 1400×300×800 1580×380×920 1.530 €

AUW125U6RN8** 6926597710419 900×1170×320 970×1300×430 4.405 €

AUD140UX4REH8 / AUW140U6RN8 48K 13500 (4300 - 15500) 16000 (3700 - 17100) 3/8'' - 5/8'' R32 6.770 €

AUD140UX4REH8 6926597722177 1400×300×800 1580×380×920 1.905 €

AUW140U6RN8** 6926597710426 900×1170×320 970×1300×430 4.865 €

AUD200UX4RPH8 / AUW200U6RZ8 75K 19000 (7000 - 23500) 22000 (6000 - 25000) 3/8'' - 7/8'' R32 9.830 €

AUD200UX4RPH8 6926597710259 1400×420×858 1636×985×505 2.950 €

AUW200U6RZ8** 6926597710211 1100×1650×390 1190×1810×530 6.880 €

AUD250UX4RPH8 / AUW250U6RZ8 85K 23000 (7500 - 24500) 25000 (6500 - 27500) 3/8'' - 7/8'' R32 10.850 €

AUD250UX4RPH8 6926597710266 1400×420×858 1636×985×505 3.255 €

AUW250U6RZ8** 6926597710228 1100×1650×390 1190×1810×530 7.595 €

* WIFI opcional.
** Modelo trifásico

Serie Compact Cassete 1x1

Referencia EAN-13 Capacidad 
(BTU)

Potencia
Frigorífica  

(W)

Potencia
Calorífica  

(W)
Clase 

energética
Dimensiones  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Dimensiones  
con embalaje  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Ø  
Tubería
(pulg.)

Gas
Precio  
de lista 

2024

TURBO

ACT26UR4RCC8 / AUW26U4RS8 9K 2600 (1300 - 3600) 3200 (1300 - 4000) A++ / A++ 1/4'' - 3/8'' R32 2.360 €

ACT26UR4RCC8 6926597724478 570×215×570 730×292×668 630 €

PE-QEA-LD 6926597710433 620×40×620 690×115×680 265 €

AUW26U4RS8 6926597724515 810×580×280 940×640×420 1.465 €

ACT35UR4RCC8 / AUW35U4RS8 12K 3500 (1300 - 4200) 4000 (1300 - 5000) A++ / A++ 1/4'' - 3/8'' R32 2.535 €

ACT35UR4RCC8 6926597723396 570×215×570 730×292×668 645 €

PE-QEA-LD 6926597710433 620×40×620 690×115×680 265 €

AUW35U4RS8 6926597723372 810×580×280 940×640×420 1.625 €

ACT52UR4RCC8 / AUW52U4RJ8 18K 5000 (1500 - 6000) 5500 (1500 - 7300) A++ / A++ 1/4'' - 1/2'' R32 2.955 €

ACT52UR4RCC8 6926597712253 570×215×570 730×292×668 655 €

PE-QEA-LD 6926597710433 620×40×620 690×115×680 265 €

AUW52U4RJ8 6926597710372 860×670×310 990×730×450 2.035 €

SUPER

ACT52UR4RCC8/ AUW52U4RS7 18K 5000 (1500 - 6000) 5500 (1500 - 6500) A++ / A++ 1/4'' - 1/2'' R32 2.430 €

ACT52UR4RCC8 6926597712253 570×215×570 730×292×668 655 €

PE-QEA-LD 6926597710433 620×40×620 690×115×680 265 €

AUW52U4RS7 6926597723365 810×580×280 940×640×420 1.510 €

* WIFI opcional.
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Serie Cassette 1x1

Referencia EAN-13 Capacidad 
(BTU)

Potencia
Frigorífica  

(W)

Potencia
Calorífica  

(W)
Clase 

energética
Dimensiones  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Dimensiones  
con embalaje  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Ø  
Tubería
(pulg.)

Gas
Precio  
de lista 

2024

TURBO

ACT60UR4RJC8 / AUW60U4RK8 21K 6200 (2000-8000) 7300 (2000-9000) A++ / A++ 3/8'' - 5/8'' R32 3.290 €

ACT60UR4RJC8 6926597708805 840×236×840 950×320×950 790 €

PE-QFA-CD 6926597710440 950×50×950 1020×105×1000 300 €

AUW60U4RK8 6926597710389 900×750×340 1040×830×460 2.200 €

ACT71UR4RJC8 / AUW71U4RK8 24K 7000 (2000 - 9000) 8000 (2000 - 10200) A++ / A++ 3/8'' - 5/8'' R32 3.560 €

ACT71UR4RJC8 6926597711775 840×236×840 950×320×950 880 €

PE-QFA-CD 6926597710440 950×50×950 1020×105×1000 300 €

AUW71U4RK8 6926597710396 900×750×340 1040×830×460 2.380 €

AUC105UR4RKC8 / AUW105U6RN8 36K 10000 (2700 - 12000) 11000 (2700 - 13000) A++ / A+ 3/8'' - 5/8'' R32 4.615 €

AUC105UR4RKC8 6926597711768 840×272×840 950×360×950 945 €

PE-QFA-CD 6926597710440 950×50×950 1020×105×1000 300 €

AUW105U6RN8** 6926597710402 900×1170×320 970×1300×430 3.370 €

AUC125UR4RKC8 / AUW125U6RN8 42K 12100 (3800 - 13300) 13500 (3300 - 14500) 3/8'' - 5/8'' R32 6.140 €

AUC125UR4RKC8 6926597713359 840×272×840 950×360×950 1.435 €

PE-QFA-CD 6926597710440 950×50×950 1020×105×1000 300 €

AUW125U6RN8** 6926597710419 900×1170×320 970×1300×430 4.405 €

AUC140UR4RKC8 / AUW140U6RN8 48K 13500 (4200 - 15600) 16000 (3600 - 17200) 3/8'' - 5/8'' R32 7.055 €

AUC140UR4RKC8 6926597711751 840×272×840 950×360×950 1.890 €

PE-QFA-CD 6926597710440 950×50×950 1020×105×1000 300 €

AUW140U6RN8** 6926597710426 900×1170×320 970×1300×430 4.865 €

SUPER

ACT60UR4RJC8 / AUW60U4RJ7 21K 6200 (2000-8000) 7300 (2000-9000) A++ / A+ 3/8'' - 5/8'' R32 2.810 €

ACT60UR4RJC8 6926597708805 840×236×840 950×320×950 790 €

PE-QFA-CD 6926597710440 950×50×950 1020×105×1000 300 €

AUW60U4RJ7 6926597723631 860×670×310 990×730×450 1.720 €

ACT71UR4RJC8 / AUW71U4RJ7 24K 7000 (2000 - 8500) 8000 (2000 - 9500) A++ / A+ 3/8'' - 5/8'' R32 2.945 €

ACT71UR4RJC8 6926597711775 840×236×840 950×320×950 880 €

PE-QFA-CD 6926597710440 950×50×950 1020×105×1000 300 €

AUW71U4RJ7 6926597726540 860×670×310 990×730×450 1.765 €

AUC90UR4RGB4 / AUW90U4RF4 30K 8800 (4000 - 9200) 9000 (3500 - 9500) A++ / A+ 3/8'' - 5/8'' R32 3.720 €

AUC90UR4RGB4 6946087371111 840×248×840 996×370×956 930 €

PE-DA-B29 6946087337506 950×45×950 1025×105×1000 300 €

AUW90U4RF4 6946087370305 860×670×310 990×730×450 2.490 €

AUC105UR4RKC8 / AUW105U4RK7 36K 10000 (2700 - 12000) 11000 (2700 - 13000) A++ / A+ 3/8'' - 5/8'' R32 3.835 €

AUC105UR4RKC8 6926597711768 840×272×840 950×360×950 945 €

PE-QFA-CD 6926597710440 950×50×950 1020×105×1000 300 €

AUW105U4RK7 6926597725567 900×750×340 1060×820×450 2.590 €

AUC125UR4RHB4 / AUW125U4RT5 42K 12700 (3300 - 13200) 13500 (3000 - 14600) 3/8'' - 5/8'' R32 5.125 €

AUC125UR4RHB4 6946087366674 840×298×840 996×420×956 1.150 €

PE-DA-B29 6946087337506 950×45×950 1025×105×1000 300 €

AUW125U4RT5 6946087383312 950×1050×340 1110×1200×460 3.675 €

AUC175UR4RHB4 / AUW175U6RP4 60K 17200 (3300 - 18000) 20000 (3000 - 21000) 3/8'' - 5/8'' R32 6.700 €

AUC175UR4RHB4 6946087367770 840×298×840 996×420×956 1.645 €

PE-DA-B29 6946087337506 950×45×950 1025×105×1000 300 €

AUW175U6RP4** 6946087362256 950×1386×340 1110×1530×460 4.755 €

* WIFI opcional.
** Modelo trifásico
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Gama Comercial

Referencia EAN-13 Capacidad 
(BTU)

Potencia
Frigorífica  

(W)

Potencia
Calorífica  

(W)
Clase 

energética
Dimensiones  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Dimensiones  
con embalaje  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Ø  
Tubería
(pulg.)

Gas
Precio  
de lista 

2024

TURBO

AVT60UR4RB8 / AUW60U4RK8 21K 6200 (2000 - 8000) 7300 (2000 - 9000) A++ / A+ 3/8'' - 5/8'' R32 3.160 €

AVT60UR4RB8 6926597723648 1285×680×230 1400×820×350 960 €

AUW60U4RK8 6926597710389 900×750×340 1040×830×460 2.200 €

AVT71UR4RB8 / AUW71U4RK8 24K 7000 (2000 - 8500) 8000 (2000 - 9500) A++ / A+ 3/8'' - 5/8'' R32 3.360 €

AVT71UR4RB8 6926597726526 1285×680×230 1400×820×350 980 €

AUW71U4RK8 6926597710396 900×750×340 1040×830×460 2.380 €

AUV105UR4RC8 / AUW105U6RN8 36K 9500 (2700 - 12000) 11000 (2700 - 13000) A++ / A+ 3/8'' - 5/8'' R32 4.645 €

AUV105UR4RC8 6926597726533 1580×680×230 1690×820×350 1.275 €

AUW105U6RN8** 6926597710402 900×1170×320 970×1300×430 3.370 €

AUV125UR4RC4 / AUW125U6RN8 42K 12100 (3800 - 13300) 13500 (3300 - 14500) 3/8'' - 5/8'' R32 5.970 €

AUV125UR4RC4 6926567726816 1580×680×230 1690×820×350 1.565 €

AUW125U6RN8** 6926597710419 900×1170×320 970×1300×430 4.405 €

AUV140UR4RC8 / AUW140U6RN8 48K 13500 (4400 - 15400) 16000 (3800 - 17000) 3/8'' - 5/8'' R32 7.275 €

AUV140UR4RC8 6926597716688 1580×680×230 1690×820×350 2.410 €

AUW140U6RN8** 6926597710426 900×1170×320 970×1300×430 4.865 €

SUPER

AVT60UR4RB8 / AUW60U4RJ7 21K 6200 (2000 - 8000) 7300 (2000 - 9000) A++ / A+ 3/8'' - 5/8'' R32 2.680 €

AVT60UR4RB8 6926597723648 1285×680×230 1400×820×350 960 €

AUW60U4RJ7 6926597723631 860×670×310 990×730×450 1.720 €

AVT71UR4RB8 / AUW71U4RJ7 24K 7000 (2000 - 8500) 8000 (2000 - 9500) A++ / A+ 3/8'' - 5/8'' R32 2.745 €

AVT71UR4RB8 6926597726526 1285×680×230 1400×820×350 980 €

AUW71U4RJ7 6926597726540 860×670×310 990×730×450 1.765 €

AUV90UR4RB4 / AUW90U4RF4 30K 8800 (3500 - 9000) 9000 (3000 - 9200) A++ / A+ 3/8'' - 5/8'' R32 3.580 €

AUV90UR4RB4 6946087370435 1285×680×230 1400×820×350 1.090 €

AUW90U4RF4 6946087370305 860×670×310 990×730×450 2.490 €

AUV105UR4RC8 / AUW105U4RK7 36K 9500 (2700 - 12000) 11000 (2700 - 13000) A++ / A+ 3/8'' - 5/8'' R32 3.865 €

AUV105UR4RC8 6926597726533 1580×680×230 1690×820×350 1.275 €

AUW105U4RK7 6926597725567 900×750×340 1060×820×450 2.590 €

AUV125UR4RC4 / AUW125U4RT5 42K 12700 (3300 - 13200) 13500 (3000 - 14600) 3/8'' - 5/8'' R32 4.980 €

AUV125UR4RC4 6946087367763 1580×680×230 1690×820×350 1.305 €

AUW125U4RT5 6946087383312 950×1050×340 1110×1200×460 3.675 €

AUV175UR4RC4 / AUW175U6RP4 60K 17000 (3300 - 18000) 18000 (3000 - 19000) 3/8'' - 5/8'' R32 6.885 €

AUV175UR4RC4 6946087367831 1580×680×230 1690×820×350 2.130 €

AUW175U6RP4** 6946087362256 950×1386×340 1110×1530×460 4.755 €

Serie Suelo-techo 1x1

* WIFI opcional.
** Modelo trifásico
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Gama Comercial

Serie Consola 1x1

Referencia EAN-13 Capacidad 
(BTU)

Potencia
Frigorífica  

(W)

Potencia
Calorífica  

(W)
Clase 

energética
Dimensiones  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Dimensiones  
con embalaje  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Ø  
Tubería
(pulg.)

Gas
Precio  
de lista 

2024

TURBO

AKT26UR4RK8 / AUW26U4RS8 9K 2600 (1300 - 3600) 3200 (1300 - 4000) A++ / A+ 1/4'' - 3/8'' R32 2.320 €

AKT26UR4RK8 6926597726809 700×630×220 840×730×340 855 €

AUW26U4RS8 6926597724515 810×580×280 940×640×420 1.465 €

AKT35UR4RK8 / AUW35U4RS8 12K 3500 (1300 - 4200) 3700 (1300 - 5000) A++ / A+ 1/4'' - 3/8'' R32 2.540 €

AKT35UR4RK8 6926597726915 700×630×220 840×730×340 915 €

AUW35U4RS8 6926597723372 810×580×280 940×640×420 1.625 €

AKT52UR4RK8 / AUW52U4RJ8 18K 4900 (1500 - 6000) 5000 (1500 - 7100) A++ / A+ 1/4'' - 1/2'' R32 3.010 €

AKT52UR4RK8 6926597721026 700×630×220 840×730×340 975 €

AUW52U4RJ8 6926597710372 860×670×310 990×730×450 2.035 €

SUPER

AKT52UR4RK8 / AUW52U4RS7 18K 4900 (1500 - 6000) 5000 (1500-7100) A++ / A+ 1/4'' - 1/2'' R32 2.485 €

AKT52UR4RK8 6926597721026 700×630×220 840×730×340 975 €

AUW52U4RS7 6926597723365 810×580×280 940×640×420 1.510 €

* WIFI opcional.

Serie Columna 1x1

Referencia EAN-13 Capacidad 
(BTU)

Potencia
Frigorífica  

(W)

Potencia
Calorífica  

(W)
Clase 

energética
Dimensiones  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Dimensiones  
con embalaje  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Ø  
Tubería
(pulg.)

Gas
Precio  
de lista 

2024

AUF140UR4RMPA / AUW140U6RT 48K 12300 (3300 - 13200) 14000 (3000 - 14600) A++ / A 3/8'' - 3/4'' R32 5.780 €

AUF140UR4RMPA 6946087386955 580×1870×380 690×2000×480 1.375 €

AUW140U6RT 6946087386948 950×1050×340 1110×460×1200 4.405 €

* WIFI opcional
** Modelo trifásico

Referencia EAN-13 Capacidad 
(BTU)

Potencia
Frigorífica  

(W)

Potencia
Calorífica  

(W)
Clase 

energética
Dimensiones  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Dimensiones  
con embalaje  

(An/Al/Pr)
 (mm)

Ø  
Tubería
(pulg.)

Gas
Precio  
de lista 

2022

AEH-W4GX 6926597709482 – – – – – – – – 100 €

WiFi Kit

Compatible con la App “Connect Life”, disponible en Play Store y App Store.  
Compatible con Alexa y Google Assistant para el control por voz de los equipos.
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Gama Comercial

Referencia
Precio  
de lista 

2024

MANDO POR CABLE CON RECEPTOR INFRARROJO (COMPATIBLE CON GAMA RESIDENCIAL, MULTI-SPLIT Y COMERCIAL)
YXE-C01U1*

100 €

CONTROL CENTRAL POR CABLE HASTA 16 INTERIORES. (COMPATIBLE CON GAMA RESIDENCIAL, MULTISPLIT Y COMERCIAL)
YJE-C01T(E)

50 €

KIT INTERFACE GENERAL PARA DIFERENTES CONFIGURACIONES DE CONTROL (TWIN, TRIPLE, MODBUS, BACNET)
B544(E)

90 €

DERIVADOR PARA SISTEMAS CUADRUPLE DE LA GAMA COMERCIAL, HASTA 14 kW**
FQ-4S4110(E)

230 €

DERIVADOR PARA SISTEMAS TRIPLE DE LA GAMA COMERCIAL, HASTA 17,5 kW**
FQ-3S4210(E)

210 €

DERIVADOR PARA SISTEMAS TWIN DE LA GAMA COMERCIAL, HASTA 17,5 kW**
FQ-2S4311(E)

100 €

DERIVADOR PARA SISTEMAS TRIPLE DE LA GAMA COMERCIAL, HASTA 10,5 kW**
FQ-3S4110(E)

210 €

DERIVADOR PARA SISTEMAS TWIN DE LA GAMA COMERCIAL, 7,1 kW**
FQ-2S3110(E)

100 €

Accesorios

* Compatible con control centralizado mediante interfaz B544(E).
** Consultar con ingenieros de HISENSE para combinaciones TWIN, TRIPLE, etc. de mayor capacidad.
*** Combinaciones 5×1 y 6×1 disponibles. Consultar con ingenieros de HISENSE acerca de los derivadores necesarios para dichas combinaciones.


